Zutaten: Parboiled Long Grain Rice.

Mutritional information

Per 100g

Brennwert 1475kK]

Brennwert 347kcal

Eiweiss 7.7a

Kohlenhydrate 770

davon Zucker .50

Fett 1g

davon gesattigte Fettsduren ,1g

Ballaststoffe 1,2g

MNatrium Og

Allergen Long Grain 20

Peanuts and products thereof No
Nuts and nut products (incl. Tree) No
Almond No
Hazelnut No
Other Nuts No
Soybeans or products thereof No
Cereals containing Gluten or Products thereof No
Oats No
Wheat No
Barley No
Rye No
Egg and products thereof No
Sesame seeds and products thereof No
Cows Milk Protein (inc. casein, caseinates, whey proteins) No
Lactose No
Crustaceans and products thereof No
Fish and products thereof No
Celery and products therof No
Mustard and products therof No
Sulphite/Suphur dioxide from all sources (E220/227) No
Lupine and product thereof No

Molluscs and products thereof No



